

ENERJİ YÖNETİMİ POLİTİKAMIZ

SAYTEK, sürdürülebilir kalkınma hedefleri doğrultusunda enerji yönetimini stratejik bir öncelik olarak kabul etmektedir. Bu kapsamda, çevresel etkimizi azaltmak ve enerji verimliliğimizi artırmak amacıyla yenilikçi ve geleceğe yönelik enerji yönetim sistemlerini hayata geçirmeyi, mevcut sistemleri sürekli olarak iyileştirmeyi hedefliyoruz. Enerji verimliliği ve sürdürülebilirlik, tüm operasyonlarımızın temel taşlarını oluşturmaktadır ve bu bağlamda aşağıdaki ilkelere sıkı sıkıya bağlı kalmaktayız:

1. Yasal Uyum ve Standartlara Bağlılık

Enerji yönetimi süreçlerimizin her aşamasında, geçerli yasal düzenlemelere, ulusal ve uluslararası standartlara tam uyum sağlamayı taahhüt ediyoruz. Tüm enerji yönetimi faaliyetlerimiz, ilgili yasal gereklilikler ve çevresel düzenlemelere sıkı sıkıya bağlı olarak yürütülmektedir. Ayrıca, sektördeki en iyi uygulamaları izleyerek, enerji yönetimindeki en güncel gelişmeleri ve teknolojileri sürekli takip etmekte ve uygulamalarımıza entegre etmekteyiz.

2. Sürekli İyileştirme ve Performans Takibi

Enerji yönetim sistemimizi sürekli olarak gözden geçirmek ve iyileştirmek, şirketimizin temel yaklaşımını oluşturur. Performans göstergelerimiz aracılığıyla belirlediğimiz hedefleri izler, enerji verimliliğimizi sürekli değerlendiririz. Belirlediğimiz hedeflere ulaşmak için yenilikçi çözümler geliştirirken, aynı zamanda ortaya çıkan riskleri etkin bir şekilde yönetiriz. Sürekli gelişim anlayışı doğrultusunda, enerji verimliliğimizi artırmaya yönelik stratejiler geliştirmekteyiz.

3. Kaynakların Etkin Kullanımı

Enerji yönetimi hedeflerimize ulaşabilmek için, gerekli insan gücü, teknoloji ve finansal kaynakların teminini sağlamak önceliğimizdir. Bu kaynakları en verimli şekilde kullanarak, sürdürülebilirlik ve enerji verimliliği alanındaki yatırımlarımızı artırıyoruz. İç süreçlerimizi sürekli gözden geçirerek, kaynaklarımızı daha etkin kullanmanın yollarını aramaktayız. Bu sayede, hem çevresel etkilerimizi azaltmak hem de işletme maliyetlerimizi düşürmek için sürdürülebilir çözümler geliştirmekteyiz.

4. Farkındalık Yaratma ve Eğitim

Enerji verimliliği konusunda tüm çalışanlarımızı ve paydaşlarımızı bilinçlendirmek amacıyla eğitimler düzenliyoruz. Çalışanlarımıza, doğal kaynakların daha etkin kullanılması, enerji kayıplarının azaltılması ve temiz enerji kullanımının önemine dair farkındalık kazandırmak için çeşitli iletişim faaliyetleri yürütüyoruz. Bu bilinç düzeyini artırarak, organizasyon genelinde enerji tasarrufu alışkanlıklarını kökleştirmeyi hedefliyoruz.

5. İklim Değişikliği ile Mücadele

İklim değişikliği ile mücadele, şirketimizin sürdürülebilirlik hedeflerinin en önemli unsurlarından birini oluşturmaktadır. Karbon salınımını ve enerji tüketimini azaltan projeler geliştirerek, çevresel etkilerimizi minimuma indiriyoruz. Bu süreçte, sektördeki en iyi uygulamaları takip etmekte ve küresel sorumluluklarımızı yerine getirmekteyiz. Ayrıca, enerji tüketimimizi denetleyerek, iklim değişikliğiyle mücadeleye katkı sağlamak için gerekli önlemleri alıyoruz.

6. Enerji Verimli Teknolojiler ve Uygulamalar

SAYTEK, enerji verimliliğini artırmak amacıyla üretim ve hizmet süreçlerinde en verimli teknolojileri kullanmaktadır. Bu bağlamda, enerji tasarrufu sağlayan cihazlar, makineler ve sistemler tercih etmekteyiz. Enerji verimliliği sağlamak için enerji izleme sistemleri kurarak, enerji tüketimimizi analiz etmekte ve bu veriler doğrultusunda daha verimli çözümler geliştirmekteyiz. Sürdürülebilir enerji kaynaklarına olan yatırımlarımızı artırarak, yeşil enerjiye geçişi hızlandırmayı amaçlıyoruz.

7. Yeni Projeler ve Yenilikçi Çözümler

Enerji verimliliğini artırmak, kaynak kullanımını optimize etmek ve çevresel etkilerimizi azaltmak amacıyla yenilikçi projeler geliştirmekteyiz. Bu projeler, sadece şirketimizin enerji tüketimini azaltmayı değil, aynı zamanda çevresel sürdürülebilirliğe de katkı sağlamayı amaçlamaktadır. Yeni nesil enerji çözümleri ve teknolojileri kullanarak, operasyonel verimliliğimizi artırmayı hedefliyoruz.

8. Düşük Karbon Ekonomisine Geçiş

SAYTEK, yatırımlarını düşük karbon ekonomisine geçişi destekleyen enerji verimli altyapılarla şekillendirmektedir. Yenilikçi tasarımlar, çevresel ayak izimizi azaltırken, aynı zamanda uzun vadede operasyonel maliyetlerimizi de düşürmektedir. Enerji verimliliği yüksek altyapılar kullanarak, geleceğe daha sürdürülebilir projeler sunmayı amaçlıyoruz. Bu stratejiyi, tüm projelerimizde temel bir rehber olarak uygulamaktayız.

Sonuç Olarak:

SAYTEK olarak, enerji verimliliğini artırmak, çevresel etkilerimizi en aza indirmek ve karbon salınımını azaltmak için taahhütlerimizi sürekli olarak yerine getirmekteyiz. Tüm operasyonlarımızda sürdürülebilirliği ön planda tutarak, enerji yönetiminde etkileyici bir yaklaşım sergiliyoruz. Bu sayede, hem çevresel hem de ekonomik anlamda daha verimli ve sürdürülebilir bir gelecek inşa etmeyi amaçlıyoruz. Tüm paydaşlarımızla birlikte bu yolda ilerleyerek, önemli adımlar atmaya devam edeceğiz.

Saytek Medikal ve Plastik
Sanayi Ticaret Anonim Şirketi
Yönetim Kurulu Üyesi
Av. Selin ÖZER IŞIKDEMİR